PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - CaptaI Farroupilha

REQUERIMENTO N° 22912015
AUTOR: Ver. Peter Linhares - SI)

"Requer do Poder Executivo MuniciI, através da Secretaria de
Obras seja recuperada a pracinha brinquedos, localizada na

praça Osvaldo Aranha."

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta Colenda Casa das Leis, após
tramitação, Em conformidade com o que determina o regimento interno, "Requer do
Poder Executivo Municipal, através da Secretaria de Obras seja recuperada a
pracinha de brinquedos, localizada na praça Osvaldo inha."

Justificativa

Justifica-se a presente matéria, por ser mais uma área de laser para as famílias
caçapavanas.

À apreciação dos Nobres Pares.

Sala de Sessões General João Manoel de Linfa e Silva, 24 de Agosto de 2015.

flt
Ver. retrJii1hares

SD

CÂMARA MUNICIPÀ4.
CAÇAPAVA DO SUL - RS

APROVADO EN014 /_. 	Á2

Xetá

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP 96.570-000 - Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.qov.br  Email: contato(cacapava.rs.ciov.br

Fone: (55) 3281-204412428